發文方式：                                                檔    號：

                                                                        保存年限：

社團法人新竹市至愛服務協會  函

受文者：國立苗栗高級農工職業學校

發文日期：中華民國 109年 11月 20日
發文字號：竹至會煒字第 1090076號
速    別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附    件：

主旨：新竹市政府與本會共同辦理「新竹市 109年國際志工日宣

      導暨青年志工表揚大會」，經評選出「優秀青年志工」及「績

      優青年志工團體」，惠請 通知受獎志工及團體按時前往接受

      表揚，請查照。

說明：

一、報到：受獎優秀志工及團體須於 109年 12月 6日（星期日）

7：30～8：00至國立新竹高商體育館（竹市學府路

128號）完成報到。

二、本項表揚新竹市政府頒發每位志工及團體獎狀乙只，竭誠

    歡迎受獎者邀請師長及親友前往觀禮，分享殊榮。

三、檢附受獎名冊 1份。

四、本項活動聯絡人，傅正泰老師電話 5237973、0933-790392。

正本：私立中華大學、私立玄奘大學、私立明新科技大學、國立新竹高級中學、國立新

竹女子高級中學、國立竹北高級中學、國立竹東高級中學、國立竹南高級中學、

新竹市立建功高級中學、國立新竹高級商業學校、國立新竹高級工業學校、新竹

市私立曙光女子中學、新竹市立香山高級中學、新竹市立成德高級中學、新竹縣

關西高級中學、新竹縣六家高級中學、苗栗縣立興華高級中學、苗栗縣立大同高

級中學、苗栗高級商業學校、苗栗高級農工職業學校

副本：新竹市政府、本會青年志工團、行政組

              理事長 黃淑煒

辦 事 處：新竹市東大路 1段 62號 2樓
承辦人員：范秀宜
電話：03-5237973、5212737、0933-790392
傳真：5266354
E-mail：j120360@ms25.hinet.net

新竹市 109年青年志工表揚暨嘉年華會 表揚名冊

一、優秀青年志工獎：（大學、社會團體）

編 號 姓 名 性 別推 薦 社 團社 團 職 稱

01 朱昀柔 女 中華大學有氧瑜珈社 社長

02 侯皓天 男 中華大學生命關懷社 美編

03 王宥婷 女 中華大學陽光志工隊 前攝影組長

04 吳中云 女 中華大學心巢小天使社 會員

05 張容誠 男 中華大學崇德青年社 社長

06 楊慧琳 女 玄奘大學四季服務團 副團長

07 吳若萍 女 玄奘大學四季服務團 總務長

08 鄭瑞興 男 明新科技大學山嵐社 社長

09 房沁儀 女 明新科技大學崇德志工社 財務社長

10 翁紫婕 女 明新科技大學親善大使社 社長

三、績優青年志工團體獎：（大學）

編號 團 體 名 稱

01 私立中華大學關懷生命社

02 私立中華大學有氧瑜珈社

03 私立中華大學崇德青年社

04 私立玄奘大學四季服務團

05 私立明新科技大學山嵐社會服務隊

06 私立明新科技大學親善大使社

07 私立明新科技大學崇德志工社

新竹市 109年青年志工表揚暨嘉年華會 表揚名冊

二、優秀青年志工獎：（高中）

編 號姓 名性 別推 薦 社 團社 團 職 稱

1 徐振順 男 新竹高中惠他社 社長

2 謝文珈 男 新竹高中康輔社 社長

3 許至中 男 新竹高中康輔社 副社長

4 黃文樂 男 新竹高中糾察社 社長

5 傅智禹 男 新竹高中糾察社 訓練

6 陳宣妤 女 新竹女中社服社 社長

7 宗雁晨 女 新竹女中春暉社 前社長

8 章祐瑭 女 新竹女中春暉社 課輔長

9 羅阡榕 女 新竹女中希旅社 前社長

10 萬祐寧 女 新竹女中康輔社 社長

11 蔡如晴 女 新竹女中康輔社 副社長

12 黃維如 女 建功高中康輔社 前社長

13 馬李育瑄 女 建功高中康輔社 前活動

14 張珈翎 女 香山高中康輔社 前社長

15 王志丞 男 香山高中春暉社 前社長

16 葉羽秦 女 香山高中春暉社 前公關

17 蔣艾 女 竹北高中康輔社 前社長

18 周毓捷 男 六家高中康輔社 前社長

19 陳芷萱 女 竹東高中康輔社 社長

20 黃信瑋 男 竹東高中春暉社 社長

21 高佩嫈 女 關西高中春暉社 前社長

22 官彥辰 男 關西高中春暉社 前文書

23 林思佑 男 關西高中春暉社 前總務

24 徐秀芬 女 新竹高工懿馨社 前社長

25 蕭瑀萱 女 新竹高工志工社 社長

26 溫柏盈 女 新竹高商慈仁社 前社長

27 陳以瑄 女 新竹高商康輔社 前社長

二、優秀青年志工獎：（高中）

編 號姓 名性 別推 薦 社 團社 團 職 稱

28 吳薇萱 女 曙光女中青年會 社長

29 馬國綸 男 成德高中康輔社 社長

30 紀媄馨 女 成德高中至愛社 前社長

31 許宸宣 女 成德高中至愛社 前副社長

32 王筠茹 女 竹南高中康輔社 社長

33 鍾亞璇 女 竹南高中康輔社 活動

34 溫佳穎 女 竹南高中志工社 前社長

35 羅蔚藍 女 竹南高中天使救護社 文書長

36 張浩峰 男 竹南高中天使救護社 活動長

37 劉安妮 女 竹南高中天使救護社 美宣長

38 郭姮萱 女 興華高中春暉社 前社長

39 廖昇瑋 男 興華高中春暉社 前副社長

40 林亞宣 女 興華高中春暉社 前文書長

41 廖珈慧 女 興華高中春暉社 前公關長

42 曾冠霖 男 興華高中春暉社 前活動長

43 陳俊穎 男 興華高中童軍社 前社長

44 黃歆琇 女 興華高中童軍社 前副社長

45 陳嗣恩 男 興華高中童軍社 活動

46 卜瑩慈 女 興華高中童軍社 總務

47 蔡承憲 男 大同高中康輔社 社長

48 馬靖恩 男 苗栗高中愛心社 前社長

49 康宏聞 男 苗栗高中康輔社 前社長

50 劉名勛 男 苗栗高中春暉社 前社長

51 廖苡伶 女 苗栗高商康輔社 前社長

52 賴京暉 男 紅十字志工服務社 社長

53 陳謙樺 男 紅十字志工服務社 副社長

54 季正偉 男 紅十字志工服務社 社長

新竹市 109年青年志工嘉年華會 表揚名冊

四、績優青年志工團體獎：（高中社團）

編號 團   體   名   稱

01 國立新竹高中惠他社

02 國立新竹高中糾察社

03 國立新竹高中康輔社

04 國立新竹女中社會服務社

05 國立新竹女中春暉社

06 國立新竹女中希望之旅社

07 國立新竹女中康輔社

08 新竹市立建功高中康輔社

09 新竹市立香山高中春暉社

10 國立竹北高中康輔社

11 新竹縣立六家高中康輔社

12 國立竹東高中春暉社

13 國立竹東高中康輔社

14 關西高中春暉社

15 國立新竹高工懿馨社

16 國立新竹高工志工社

17 國立新竹高商慈仁社

18 國立新竹高商康輔社

19 新竹市立曙光女中青年會

20 新竹市立成德高中康輔社

21 新竹市立成德高中至愛社

22 國立竹南高中康輔社

23 國立竹南高中志工社

24 國立竹南高中天使救護社

25 苗栗縣立興華高中春暉社

26 苗栗縣立興華高中童軍社

27 苗栗縣立大同高中康輔社

28 國立苗栗高中春暉社

29 國立苗栗高中康輔社

30 國立苗栗高商康輔社

31 國立苗栗農工康輔社